
MEETING DELLE CENTO TORRI 2014
Coppa Giovanni Cipriano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Esord B Maschi
Finale

MAN 35.64

Serie 1
1 4 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 35.80
2 3 ROA' Christian 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 38.19
3 6 GIACHETTA Pietro 2004 ITA Andrea Doria 38.76
4 5 ARMENIA Matteo 2003 ITA Crocera Stadium ssd 39.04
5 7 GHIDONI Samuele 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 39.41
6 2 IESTER Davide 2004 ITA Andrea Doria 41.70
7 8 ARTJON Kazazi 2003 ITA Rapallo Nuoto 44.15
8 1 GARUTI Giovanni 2003 ITA Andrea Doria 44.34

    Pubblicata: 15/03/2014 ore 10:22

Serie 2
1 8 SPEDIACCI Simone 2004 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd 40.24
2 4 MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 43.83
3 6 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 45.91
4 1 PAGLIUGHI Giacomo 2003 ITA Andrea Doria 46.01
5 5 CERIOLO Simone 2004 ITA Nuoto Club Liguria 46.17
6 7 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 46.99
7 2 FERRARO Walter 2004 ITA Crocera Stadium ssd 47.19
8 3 CHIODINI Denis 2003 ITA Nuoto Club Liguria 52.49
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MEETING DELLE CENTO TORRI 2014
Coppa Giovanni Cipriano

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Esord B Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 35.64

EBM 2004
1 GIACHETTA Pietro 2004 ITA Andrea Doria 38.76
2 GHIDONI Samuele 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 39.41
3 SPEDIACCI Simone 2004 ITA Libertas Ivrea Nuoto asd 40.24
4 IESTER Davide 2004 ITA Andrea Doria 41.70
5 MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA Rari Nantes Imperia 57 43.83
6 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 45.91
7 CERIOLO Simone 2004 ITA Nuoto Club Liguria 46.17
8 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 46.99
9 FERRARO Walter 2004 ITA Crocera Stadium ssd 47.19

EBM 2003
1 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 35.80
2 ROA' Christian 2003 ITA Rari Nantes Imperia 57 38.19
3 ARMENIA Matteo 2003 ITA Crocera Stadium ssd 39.04
4 ARTJON Kazazi 2003 ITA Rapallo Nuoto 44.15
5 GARUTI Giovanni 2003 ITA Andrea Doria 44.34
6 PAGLIUGHI Giacomo 2003 ITA Andrea Doria 46.01
7 CHIODINI Denis 2003 ITA Nuoto Club Liguria 52.49
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